



FERRETERIA ANTECO E.I.R.L.

RUC 20603122888

JR. SARGENTO LOREZ NRO. REF SEC. LA PARADA ,  
BAGUA , BAGUA - AMAZONAS

Central telefónica: +51 944 431 042

Email: anteco@gmail.com

FACTURA ELECTRÓNICA

FX01-00001401

F. Emisión: 2024-10-21  
H. Emisión: 08:51:15  
F. Vencimiento: 2024-10-21  
Cliente: JSMA CONSTRUCTORA E.I.R.L.  
RUC: 20609365006  
Dirección: JR. JR 29 DE AGOSTO NRO. 224 OTR. JR. 29 DE AGOSTO , Bagua , Bagua - AMAZONAS

| CANT.           | UNIDAD | DESCRIPCIÓN                  | P.UNIT      | TOTAL  |
|-----------------|--------|------------------------------|-------------|--------|
| 8               | NIU    | SINOLIT CPP X 25 KG          | 60.00       | 480.00 |
| 18              | NIU    | LIJA ASA N° 80 PARA METAL    | 2.50        | 45.00  |
| 30              | NIU    | LIJA ASA N° 220 AL AGUA      | 2.00        | 60.00  |
| 4               | NIU    | IMPRIMANTE CPP BLANCO X 4 GL | 93.00       | 372.00 |
| 5               | NIU    | SELLADOR CPP X 4GLN          | 104.00      | 520.00 |
| 9               | NIU    | CINTA DE PINTOR AZUL X 24MM  | 11.00       | 99.00  |
| 1               | NIU    | SATINADO BLANCO X 16L CPP    | 374.00      | 374.00 |
| OP. EXONERADAS: |        |                              | S/ 1,950.00 |        |
| IGV:            |        |                              | S/ 0.00     |        |
| TOTAL A PAGAR:  |        |                              | S/ 1,950.00 |        |

Son: Mil novecientos cincuenta con 00/100 Soles



Código Hash: kDKKszPF54QpZ1u2ikM8p/I7C5U=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 1950

Vendedor:

ANTECO

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA  
Para consultar el comprobante ingresar a  
<https://anteco.softlte.net.pe/buscar>